DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATOS E MEMÓRIAS
HOMOAFETIVAS: QUANDO O CORPO DECIDE O TOM, O TEMA E A URGÊNCIA A SER
COMPARTILHADA de autoria de HILDALIA FERNANDES CUNHA CORDEIRO,
MAGNALDO OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6364

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6364